
Hallenspielplan  Stadland-Rodenkirchen, SH  ( 813051 )
Schulstraße
26935   Stadland (OT Rodenkirchen)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Do. 24.07.2025 20:00 VE Männer/
männl.

HSG Unterweser HSG Neuenburg/Bockhorn 1 18:25

Di. 12.08.2025 16:30 VE m/w HSG Unterweser 1 TV Schiffdorf 1 21:19

Sa. 13.09.2025 15:15 Regionsoberliga
wJB

HSG Unterweser HSG Land Hadeln 15:40



Hallenspielplan  Stadland-Rodenkirchen, SH  ( 813051 )
Schulstraße
26935   Stadland (OT Rodenkirchen)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 27.09.2025 10:00

10:00

10:13

10:13

10:26

10:26

10:39

10:39

10:52

10:52

11:05

11:05

11:18

11:18

11:31

11:31

11:44

11:44

11:57

11:57

12:10

12:10

12:23

12:23

12:36

12:36

12:49

12:49

13:02

MINI-
Turniere
gJF

MAXI-
Turniere
gJF

MINI-
Turniere
gJF

MAXI-
Turniere
gJF

MAXI-
Turniere
gJF

MINI-
Turniere
gJF

MAXI-
Turniere
gJF

MINI-
Turniere
gJF

MAXI-
Turniere
gJF

MINI-
Turniere
gJF

MINI-
Turniere
gJF

HSG Varel

TvdH Oldenburg

JSG Hasbruch

TSV Ganderkesee II

JSG Hasbruch

BTB Oldenburg

TSV Ganderkesee

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

TSV Ganderkesee

HSG Unterweser

BTB Oldenburg

HSG Unterweser

TSV Ganderkesee

HSG Varel

TvdH Oldenburg

JSG Hasbruch

TSV Ganderkesee II

HSG Unterweser

BTB Oldenburg

TSV Ganderkesee II

JSG Hasbruch

JSG Hasbruch

BTB Oldenburg

TSV Ganderkesee

HSG Unterweser

TvdH Oldenburg

HSG Varel

HSG Unterweser II

TSV Ganderkesee

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

TSV Ganderkesee

BTB Oldenburg

HSG Unterweser

TvdH Oldenburg

HSG Varel

JSG Hasbruch

BTB Oldenburg

JSG Hasbruch

TSV Ganderkesee II

TSV Ganderkesee

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

BTB Oldenburg

BTB Oldenburg

JSG Hasbruch

TSV Ganderkesee

HSG Unterweser

TvdH Oldenburg

HSG Varel

TSV Ganderkesee

HSG Unterweser II

JSG Hasbruch

TSV Ganderkesee II

JSG Hasbruch

BTB Oldenburg

HSG Unterweser

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Stadland-Rodenkirchen, SH  ( 813051 )
Schulstraße
26935   Stadland (OT Rodenkirchen)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
13:02

15:00

MAXI-
Turniere
gJF

MAXI-
Turniere
gJF

MINI-
Turniere
gJF

MINI-
Turniere
gJF

MAXI-
Turniere
gJF

MINI-
Turniere
gJF

MAXI-
Turniere
gJF

MINI-
Turniere
gJF

MAXI-
Turniere
gJF

MAXI-
Turniere
gJF

MINI-
Turniere
gJF

TSV Ganderkesee

HSG Unterweser

BTB Oldenburg

TuS Esens

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
MAXI-
Turniere
gJF

MINI-
Turniere
gJF

MINI-
Turniere
gJF

MAXI-
Turniere
gJF

MAXI-
Turniere
gJF

MINI-
Turniere
gJF

MINI-
Turniere
gJF

MAXI-
Turniere
gJF

Vorrunde
mJD

Sa. 01.11.2025 12:45

14:30

16:30

Regionsoberliga
mJC

Landesliga
mJC

Regionsliga
M

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

HSG Unterweser

Hagener SV

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

TSV Altenwalde II

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Stadland-Rodenkirchen, SH  ( 813051 )
Schulstraße
26935   Stadland (OT Rodenkirchen)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 02.11.2025 14:00 VL F HSG Unterweser SV Werder Bremen II 0:0

Sa. 10.01.2026 12:00 Regionsoberliga
mJC

HSG Unterweser II HSG Schwanewede/Nk. II 0:0

Sa. 21.02.2026 14:30

16:30

Regionsklasse
F

Regionsoberliga
mJB

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

Wilhelmshavener HV II

MSG LiGra/Ritterhude

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 14:00 Regionsoberliga
mJC

HSG Unterweser II MSG RiGrOs 0:0

Sa. 14.03.2026 16:30 Regionsliga
M

HSG Unterweser SG Findorff II 0:0

So. 15.03.2026 12:45

14:30

Regionsoberliga
mJC

Landesliga
mJC

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

MSG LeMa-HVH

HSG Stuhr

0:0

0:0

Sa. 18.04.2026 13:15

15:00

Regionsoberliga
mJC

Landesliga
mJC

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

JSG TVL/LTS/Spaden

TSV Altenwalde

0:0

0:0


