Hallenspielplan Stadland-Rodenkirchen, SH (813051) Schulstraße 26935 Stadland (OT Rodenkirchen)

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
Do. 24.07.2025 20:00	VE Männe männl.	er/HSG Unterweser	HSG Neuenburg/Bockhorn 1	18:25	
Di. 12.08.2025 16:30	VE m/w	HSG Unterweser 1	TV Schiffdorf 1	21:19	
Sa. 13.09.2025 15:15	Regionsobe ାଞ୍ଜିକ Unterweser wJB		HSG Land Hadeln	15:40	

Hallenspielplan Stadland-Rodenkirchen, SH (813051) Schulstraße

26935 Stadland (OT Rodenkirchen)

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
Sa. 27.09.2025 10:00	MINI-	HSG Varel	TSV Ganderkesee	0:0	
10:00	Turniere	TvdH Oldenburg	HSG Unterweser	0:0	
10:13	gJF	JSG Hasbruch	HSG Unterweser II	0:0	
10:13	MAXI- Turniere	TSV Ganderkesee II	TSV Ganderkesee	0:0	
10:26	gJF	JSG Hasbruch	BTB Oldenburg	0:0	
10:26	MINI-	BTB Oldenburg	HSG Unterweser	0:0	
10:39	Turniere	TSV Ganderkesee	TvdH Oldenburg	0:0	
10:39	gJF	HSG Unterweser II	HSG Varel	0:0	
10:52	MAXI-	HSG Unterweser	JSG Hasbruch	0:0	
10:52	Turniere gJF	TSV Ganderkesee	BTB Oldenburg	0:0	
11:05	MAXI-	HSG Unterweser	JSG Hasbruch	0:0	
11:05	Turniere	BTB Oldenburg	TSV Ganderkesee II	0:0	
11:18	gJF	HSG Unterweser	TSV Ganderkesee	0:0	
11:18	MINI-	TSV Ganderkesee	HSG Unterweser II	0:0	
11:31	Turniere	HSG Varel	HSG Unterweser	0:0	
11:31	gJF	TvdH Oldenburg	BTB Oldenburg	0:0	
11:44	MAXI- Turniere	JSG Hasbruch	BTB Oldenburg	0:0	
11:44	gJF	TSV Ganderkesee II	JSG Hasbruch	0:0	
11:57	MINI-	HSG Unterweser	TSV Ganderkesee	0:0	
11:57	Turniere	BTB Oldenburg	HSG Unterweser	0:0	
12:10	gJF	TSV Ganderkesee II	TvdH Oldenburg	0:0	
12:10	MAXI-	JSG Hasbruch	HSG Varel	0:0	
12:23	Turniere	JSG Hasbruch	TSV Ganderkesee	0:0	
12:23	gJF MINI-	BTB Oldenburg	HSG Unterweser II	0:0	
12:36	Turniere	TSV Ganderkesee	JSG Hasbruch	0:0	
12:36	gJF	HSG Unterweser	TSV Ganderkesee II	0:0	
12:49	MINI-	TvdH Oldenburg	JSG Hasbruch	0:0	
12:49	Turniere	HSG Varel	BTB Oldenburg	0:0	
13:02	gJF	HSG Unterweser II	HSG Unterweser	0:0	

Hallenspielplan Stadland-Rodenkirchen, SH (813051) Schulstraße 26935 Stadland (OT Rodenkirchen)

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
13:02	MAXI-	TSV Ganderkesee	BTB Oldenburg	0:0		MAXI-			
15:00	Turniere	HSG Unterweser	TuS Esens	0:0		Turniere			
	gJF					gJF			
	MAXI-					MINI-			
	Turniere					Turniere			
	gJF					gJF			
	MINI-					MINI-			
	Turniere					Turniere			
	gJF					gJF			
	MINI-					MAXI-			
	Turniere					Turniere			
	gJF					gJF			
	MAXI-					MAXI-			
	Turniere					Turniere			
	gJF					gJF			
	MINI-					MINI-			
	Turniere					Turniere			
	gJF					gJF			
	MAXI-					MINI-			
	Turniere					Turniere			
	gJF					gJF			
	MINI-					MAXI-			
	Turniere					Turniere			
	gJF					gJF			
	MAXI-					Vorrunde			
	Turniere					mJD			
	gJF				Sa. 01.11.2025 12:45	Pagioneo	halliga IIntarwasar II	Hagener SV	0:0
	MAXI-						-		
	Turniere					mJC	HSG Unterweser	SG SV F-fehn./TuS P-fehn	0:0
	gJF				16:30	mJC	^a HSG Unterweser	TSV Altenwalde II	0:0
	MINI-					Regionsli	ga		
	Turniere					M			
	gJF								

Hallenspielplan Stadland-Rodenkirchen, SH (813051) Schulstraße 26935 Stadland (OT Rodenkirchen)

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 02.11.2025 14:00	VL F	HSG Unterweser	SV Werder Bremen II	0:0
Sa. 10.01.2026 12:00	Regionsob mJC	e Hiĝ G Unterweser II	HSG Schwanewede/Nk. II	0:0
Sa. 21.02.2026 14:30	Regionskla	asisis G Unterweser II	Wilhelmshavener HV II	0:0
16:30	F Regionsob mJB	HSG Unterweser perliga	MSG LiGra/Ritterhude	0:0
Sa. 07.03.2026 14:00	Regionsob mJC	e Hig Gunterweser II	MSG RiGrOs	0:0
Sa. 14.03.2026 16:30	Regionslig M	aHSG Unterweser	SG Findorff II	0:0
So. 15.03.2026 12:45	Regionsob	e Hi§ Unterweser II	MSG LeMa-HVH	0:0
14:30	mJC Landesliga mJC	HSG Unterweser	HSG Stuhr	0:0
Sa. 18.04.2026 13:15	Regionsob	e Hi§ Unterweser II	JSG TVL/LTS/Spaden	0:0
15:00	mJC Landesliga mJC	HSG Unterweser	TSV Altenwalde	0:0